KOMUNIKAT NR 2/SPG
Licealiada Młodzieży Szkolnej

Szkolna Liga LA – I runda – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    Finał Powiatowy
16.10.2002 r.

Miejsce zawodów:    stadion MKKS Babia Góra Sucha Besk.

WYNIKI:

                  Dziewczęta





   Chłopcy

	100 m
	100 m

	1.Katarzyna Menkała

2.Monika Pilch

3.Edyta Małusecka

4.Edyta Piszczek

5.Marzena Stanaszek

6.Justyna Puzik

7.Barbara Chwałek

8.Magdalena Sałapatek

9.Joanna Makoś

10.Stanisława Pawlica

11.Anna Grabowska

12.Katarzyna Sikora

13.Monika Gigoń

14.Monika Luberda

15.Monika Kulka
	ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZS Maków P.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów
	14,18

14,48

14,81

14,90

14,98

14,99

15,19

15,20

15,54

15,61

15,76

15,86

16,26

16,46

17,54
	1.Piotr Gaździcki

2.Bartłomiej Tyrpa

3.Łukasz Wójcik

4.Bartłomiej Czaja

5.Jakub Rumianek

6.Dariusz Dyrcz

7.Bogdan Patryk

8.Łukasz Kozielec

9.Michał Szpak

10.Szymon Bąk

11.Dariusz Małysa

12.Łukasz Florczak

13.Marcin Łukaszka

14.Mateusz Pałka

15.Sebastian Fluder

16.Mariusz Gierat

17.Paweł Gigoń

18.Bartłlomiej Okruta

19.Krzysztof Kudzia

20.Jacek Pawlica

21.Wojciech Mikołajczyk

22.Patrycjusz Włosiak
	ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZS Goetla

ZS Goetla

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów

ZS Goetla

ZS Maków P.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.
	12,04

12,38

12,54

12,57

12,75

12,84

12,94

13,03

13,04

13,10

13,11

13,12

13,20

13,22

13,26

13,22

13,35

13,36

13,38

13,40

13,48

13,70


	400 m
	400 m

	1.Anna Pilarczyk

2.Aneta Marfiak

3.Elwira Steczek

4.Agnieszka Kosek

5.Dorota Horzynek

6.Katarzyna Bargiel

7.Barbara Leśniak

8.Justyna Kowalcze

9.Katarzyna Nocula

10.Małgorzata Kachnic

11.Agnieszka Pietrzak

12.Edyta Pacyga

13.Agnieszka Wala
	ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZSK Jordanów

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZS Goetla

ZS Goetla
	67,74

72,74

73,19

74,17

74,66

77,07

77,47

77,90

79,95

83,15

85,07

88,09

94,58
	1.Tomasz Spannbauer

2.Mariusz Chrząszcz

3.Paweł Pilarczyk

4.Bartłomiej Sałapatek

5.Maksymilian Sularz

6.Michał Cogiel

7.Hubert Łukaszka

8.Paweł Leja

9.Kamil Leśniewski

10.Michał Czaicki

11.Łukasz Ślusarski

12.Jakub Szklarczyk

13.Kewin Sumera

14.Bogdan Kołacz

15.Damian Burliga

16.Piotr Gierat

17.Wiesław Korczak

18.Artur Chowaniak

19.Tomasz Turek
	ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Witosa

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZSO Sucha B.

ZSK Jordanów

ZS Maków P.

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Maków P.

ZSK Jordanów
	55,06

57,85

58,27

58,90

59,43

59,62

60,49

60,54

61,65

62,36

63,12

63,22

63,28

63,90

64,12

65,16

66,00

67,90

75,20




	800 m
	1500 m

	1.Bożena Steczek

2.Małgorzata Kachnic

3.Anna Chorąży

4.Jadwiga Bargiel

5.Dagmara Iciek

6.Mariola Mosór

7.Anna Filas

8.Małgorzata Bogdał

9.Anna Bury

10.Marzena Drobna

11.Barbara Makoś

     Monika Smyrak

     Iwona Głód
	ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZSK Jordanów

ZS Maków P.

ZS Witosa

ZSK Jordanów

ZS Maków P.

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Goetla

ZS Goetla
	2.49,87

2.50,69

2.51,56

2.52,34

2.57,09

2.57,90

2.59,63

3.00,99

3.04,42

3.15,86

3.45,48

nie ukończyła

nie ukończyła
	1.Przemysław Lenik

2.Tomasz Fyda

3.Rafał Nieckula

4.Gabriel Koźlak

5.Marcin Lepianka

6.Grzegorz Malara

7.Marcin Spyrka

8.Dariusz Tomczak

9.Wojciech Chowaniec

10.Patryk Włosiak

11.Jarosław Franczak

12.Damian Lenik

13.Mateusz Traczyk
	ZS Goetla

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Maków P. 

ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Witosa
	4.44,71

4.48,82

4.50,73

4.51,72

4.57,22

4.58,29

5.00,29

5.02,39

5.02,93

5.10,19

5.11,74

5.12,60

5.15,24

	Skok w dal
	Skok w dal

	1.Katarzyna Menkała

2.Monika Pilch

3.Edyta Małusecka 

4.Agnieszka Mika

5.Beata Mak

6.Marzena Stanaszek

7.Ilona Lasik

8.Anna Jończyk

9.Agnieszka Pietrzak

10.Joanna Makoś

11.Anna Trzop

12.Justyna Jabcoń

13.Danuta Matuła
	ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Maków P.

ZS Maków P.

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZS Goetla

ZSK Jordanów
	4,25

4,24

4,17

4,00

3,95

3,90

3,88

3,75

3,72

3,72

3,42

3,28

3,25
	1.Krzysztof Łaciak

2.Jakub Rumianek

3.Piotr Gaździcki

4.Paweł Bałazy

5.Bartłomiej Tyrpa

6.Michał Szpak

7.Bartłomiej Czaja

8.Wojciech Chowaniak

9.Sebastian Fluder

10.Marcin Pochopień

11.Łukasz Trybuła

12.Paweł Pilarczyk

13.Paweł Fluder

14.Łukasz Urbaniak

15.Radosław Szpak

16.Marcin Matofij

17.Mateusz Grabiec

18.Daniel Wągiel
	ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZSK Jordanów

ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZS Witosa

ZS Maków P.

ZSK Jordanów

ZS Maków P.

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZS Maków P.
	5,81

5,59

5,57

5,41

5,39

5,39

5,25

5,24

5,19

5,14

5,12

4,78

4,74

4,69

4,65

4,61

4,48

4,33


	Pchnięcie kulą 4 kg
	Pchnięcie kulą 7,25 kg

	1.Monika Ziemianek

2.Anna Koziana

3.Monika Makoś

4.Magdalena Marek

5.Agnieszka Semik

6.Monika Gigoń

7.Katarzyna Kowalcze

8.Barbara Ferek

9.Anna Najder

10.Wioletta Sulka

11.Katarzyna Grajny

12.Karolina Nowak
	ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów

ZSO Sucha B.

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.
	9,40

8,50

7,80

7,35

7,20

7,15

6,88

6,80

6,66

6,58

6,25

5,92
	1.Krzysztof Grochot

2.Piotr Żera

3.Dariusz Polak

4.Andrzej Sikora

5.Piotr Balcer

6.Piotr Bartkowski

7.Marcin Szklarczyk

8.Paweł Fluder

9.Sławomir Marek

10.Bartłłomiej Bielarz

11.Łukasz Ślusarski

12.Marcin Matofij

13.Krzysztof Stasik

14.Andrzej Żmija

15.Grzegorz Słoński

16.Mateusz Domalik

17.Dominik Tyl
	ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZS Witosa

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Maków P.

ZS Maków P.

ZS Goetla

ZS Witosa

ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Goetla

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów

ZSO Sucha B.
	12,28

9,65

9,63

9,45

8,90

8,70

8,57

8,46

8,41

8,32

8,22

8,08

7,86

7,40

7,23

6,90

6,28


	Sztafeta 4 x 100 m
	Sztafeta 4 x 100 m

	1.ZS Witosa

2.ZSO Sucha B.

3.ZS Goetla

4.ZS Maków P.

5.ZSK Jordanów
	58,04

59,57

62,09

62,72

64,02
	
	1.ZS Goetla

2.ZSO Sucha B.

3.ZSK Jordanów

4.ZS Witosa

5.ZS Maków P.
	49,52

49,89

50,97

51,18

54,30
	


DRUŻYNOWO

Dziewczęta:

1. ZS Witosa Sucha Besk.      1054 pkt.
- opiekun: mgr Anna Żaczek

2. ZSO Sucha Besk.

922 pkt.
- opiekun: mgr Halina Chowaniec

3. ZS Maków Podh.

848 pkt.
- opiekun: mgr Maciej Melzer

4. ZSK Jordanów


772 pkt.
-opiekun:mgrStanisław Stankiewicz  

5. ZS Goetla Sucha Besk.
730 pkt.
- opiekun: mgr Rafał Pituła

Chłopcy:

1. ZS Goetla Sucha Besk.       1038 pkt.
- opiekun: mgr Janina Kołacz

2. ZSO Sucha Besk.

984 pkt.
- opiekun: mgr Janusz Maciejowski

3. ZS Witosa Sucha Besk.
896 pkt.
- opiekun: mgr Tomasz Żaczek

4. ZSK Jordanów


860 pkt.
- opiekun: mgr Jakub Jeziorski

5. ZS Maków Podh.

697 pkt.
- opiekun: mgr Maciej Melzer 

W zawodach startowało 195 zawodników, 86 dziewcząt i 109 chłopców.

Sucha Beskidzka, dnia 16.10.2002 r. 

